Protocollo Denominazione
N. 12985- Anno
2025
N. 12615- Anno D
2025
L —
2025
S —
2025
N. 13920- Anno
2025
N. 9022- Anno
2025
N. 5377- Anno
2025
N. 4350- Anno
2025
N. 7932- Anno
2025
N. 3740- Anno
2025
N. 13360- Anno
2025
N. 13902- Anno
2025
N. 13977- Anno
2025
N. 12196- Anno
2025

N. 14270- Anno
2025

FINPROGETTI S.R.L.

LA MALTERIA S.R.L.

FULLONE ARREDAMENTI S.R.L.

BIESSE SOLUTION S.R.L..

POSEIDON GROUP S.R.L.

HEREEEEEEn

Prov. CS- N.232715

Prov. CS- N.173091

Prov. CS- N.207803

Prov. CS- N.244755

Prov. CS- N.94442

Prov. CS- N.200454

Prov. CS- N.224947

Prov. CS- N.71828

Prov. CS- N.221330

Prov. CS- N.254889

Prov. CS- N.235166

Prov. CS- N.258533

Prov. CS- N.253381

Prov. CS- N.246010

Prov. CS- N.178002

Cap impresa

87064

87040

87060

87100

87036

87036

87064

87040

87040

87011

87018

87064

87100

87036

87028

HER DIGITALI 14.0 ANNO 2024 X EDIZIONE PID EVOLUTO

Comune impresa

CORIGLIANO-ROSSANO

Lzz

SAN COSMO ALBANESE

COSENZA

RENDE

RENDE

CORIGLIANO-ROSSANO

MONTALTO UFFUGO

SAN LORENZO DEL VALLO

CASSANO ALLO IONIO

SAN MARCO ARGENTANO

CORIGLIANO-ROSSANO

COSENZA

RENDE

PRAIA A MARE

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2025000097 del 09/07/2025

Stato domanda

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Rendicontazione (In Istruttoria)

Il Graduatoria Rendicontazione

Motivi cup

H33C24000130003

H63C24000590003

H43C24000500003

H83C24000270003

H23C24000230003

H23C24000190003

H33C24000160003

H83C24000290003

H33C24000170003

H13C24000210003

H53C24000310003

H33C24000180003

H83C24000490003

H23C24000270003

H13C24000280003

COR

22343420 (Confermato)

22387912 (Confermato)

SIAN-COR: 1981911

22343423 (Confermato)

22388188 (Confermato)

22343425 (Confermato)

22343427 (Confermato)

22343433 (Confermato)

22343431 (Confermato)

22387911 (Confermato)

22388189 (Confermato)

22343432 (Confermato)

22516015 (Confermato)

22516017 (Confermato)

22516019 (Confermato)

€ 77.298,80

Importo del presente

atto al lordo della
ritenuta del 4%

€10.000,00

€4.538,80

€7.000,00

€ 8.400,00

€8.260,00
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